Oraculum dicitur.

Promissa substat.

Ingenium.

Pollicitatio.

Excursio.

peret animas illorum, sed æternis supplicijs mulcicaret.

Confessio. ἰπιαρτωμίειν.) Tanta fuit illius uiri tolerantia, ut maximis terroribus impendentibus, & cruciatibus admotis, nihil arcani eloqueretur.

ἰπιαρχος πατριωζων.) Prætorio præfectus, cui apud Romanos munus exactationis tributorum Orientis est mandatum.

Nuptialis dona. ἰπαιδία.) Sic dicuntur munera, quæ post die nuptiarum à sponsæ patre, tam spondæ quam sponso cum pompa mittebantur. Puer enim præcedebat, alba veste factam incensam ferens. Hunc sequebatur mulier canistrum gestans, cæteris ordine sequentibus, quæ aurum, patellas, smegmata, lecticas, pectines, lectos, alabastros, sandalia, thecas, pyxides unguentarias, interdum etiam sponso dorem unam afferent.

Hecale hoc spitali. ἰπαιδία.) In Hecales epitaphio: Ambulato placidissima mulier eam uis, quæ acerbi dolores animi non sæpe conficiunt. Tuarum, mater, hospitalium ædium erimus memores, quæ commune omnium diuesorium fuerunt.

Clearchus philosophum uirtute innotuit. ἰπαιδία.) Didum in Clearchum (Hæcλεοταμ) Solensem, qui uaria scripsit. Discede ex Academia, & fuge philosophiam. Neque enim tibi fas est ea frui, quæ uultu inuestissimum innotuit.

Vxor. ἰπαιδία, ἰπαιδία.) Re Carthagine palam deprehensa: ultrò ab uxore se decipi est passus.

ΒΡΑΦΡΟΔΙΤΗΣ, Chæronensis grammaticus, Archiæ Alexandrini grammatici alumnus: à quo institutus, à Modesto Aegypti præfide emptus est. cuius filium * Pirelinum cum instituisset, Romæ claruit sub Nerone usque ad Neruam, quo tempore Ptolemæus etiam, Hephæstionis filius, uixit, & alij multi uiri doctrina celebres. Cum autem subinde libros mercaretur, ad 30000 coegit, eosque bonos & exquisitos, minimeque uulgares. Corpore fuit magno, & nigro, instar elephanti. Habitauit in Phœniciano corijs, ubi binas habuit cædes. Decessit anno ætatis 75, scriptis compluribus relictis.

Βραφροδιτι βιβλιοθηκα.

Βραφροδιτι βιβλιοθηκα.

Αρριανου βουκου.

ἰπαιδία.) Arrianus, quæ ordine modesteque gerebantur, laudabat si quid seculi fieret, statim reprehendebat, post eam mulcibat.

ἰπαιδία.) Mihi quidem istud & indecorum est, & noxium: illi autem multo & foedius & perniciosius. Obsidio quidem laboriosa, recessus autem probi plenus.

ἰπιαρχων.) Vindicta non passa est hominem superbum & contemptorẽ, Melletis interitum deridere.

ἰπιαδία.) Nemo unquam amicorum cum uel fo cordiæ, uel languoris & cessationis, ubi industria esset opus, uel ignauitæ, quæ pigritiæ & timoris filia est, accusauit. At iste sæpe crimina in amicos conijciebat.

ἰπιαρχος.) Cum sitim tolerare non possent, pacem per præconem petiuerunt.

ἰπιαρχος.) Partim eos pollicitationibus in spem erigebat, partim exigua lucella distribuere, partim opibus & dignitate superiores, cæteris spoliabat, publicatis eorum bonis.

ἰπιαρχος.) Fortunæ illorum perquam inscite, & inhumaniter insultabat.

ἰπιαρχος.) Ille ait, moris fuisse Athenis, ut cognati eorum qui uiolenta morte periissent, in efferendo funere hastam adhiberent, aut in tumultu defigerent, eaque ratione interfectoris uultionem denunciant.

ἰπιαρχος.) Baculis cædebatur, & per regem uendebatur, ignauitæ & fugæ precium ferens seruitutem.

ἰπιαρχος.) Omnia que uiri possedimus, affero ad Orcum, Nec quæ hinc abiit & habe relinquit tibi. ἰπιαρχος.) Terrorem iniecit eis, quasi statim interficiendi essent.

ἰπιαρχος.) Ibi Clearchum esse ducem cogno scere licebat, qui hastam in dextra baculum gestaret.

ἰπιαρχος.) Sepiæ in piscatam emittunt atramentum, ut turbato loco in quo sunt, piscatores lateant.

ἰπιαρχος.) Vtraque manu inhætere. τὸ δὲ λέγειν, ἀμφὸν τῶν χειρῶν ἰπιαρχος.

ἰπιαρχος.) Plato de ijs quæ certo comprehendit, pronunciat: falsa coarguit, de obscuris sustinet assensionem. Arcefilaus uero quia de (lego ὅτι παύτων) rebus omnibus dubitabat, librum nullum scripsit.

ἰπιαρχος τὸ τῶν ἀλλοτρίων τῆς κεφαλῆς ἀπὸ τῆς ἀρχῆς.) Tantalus saxum à capite excussissimus. De periculo, quod cum uergeret, præterijt. Vel de eo qui negocium inchoatum reliquit.

ἰπιαρχος.) Quia uinum bibere uoluisti, unam etiam feces tibi sunt exhauriendæ.

ἰπιαρχος.) Epico timidior. Cratinus comicus dicebatur, fortasse quod in tribunatu Oencie trib. ignauior fuisse uideretur. Epicus autem timidus fuisse perthibetur.

Accusatio.

Sic.

Hæc in festo.

Fuga.

Paupertas.

Clearchus.

Sepiæ.

Platonis prudentia.
Arcefilæus.

Astydemia.

Ἰπείρα.) Astydemia Peleum Acaci ꝑ. adamavit. Qui cum recusasset, uerita ne se proderet, callidius quam uerius dicit, se ab eo de stupro appellatam.

πειρα.) Periclitandi animi eius causa, pecuniam miritit, corruptelæ illecebras. ἰπείραλος.) Si re beatum censes, ut uotorum compotem, & auro abundātem: sciro Fortunam quoq; fenescere.

Fortuna seu scufu.

ἰπυραίον.) Vrbis in colas sine ulla uolentia sibi conciliauit.

ἰπυραίον.) Minos quobuis nauigabat, & multis, ut hospitium pararet, denuciabat.

ἰπυραίον.) Latronū incurfioneē uitare. ἰπυραίονος ἀντίον.) Vētozæ diuitiæ. hoc est, fallaces & inconstantes. (bat. ἰπυραίον.) Dens facta regis nō approbat.

ἰπυραίον.) Denunciāuit ut obseruarent, ne qz forte ex alio exercitu adesset, qui eis noceret.

ἰπυραίον.) Vijs interclusus, non paruum urbanis terrorem incussit.

ἰπυραίον.) Aspidi & basilisco insistes. nam illa uenenum lethale immittit: hic etiam aspectu nocet.

Veteri & foplane mēoria.

ἰπυραίον.) Non ipsi quidē in uetere illa disciplina uixerūt, sed ijs qui in ea uixerant, successerunt, lo cutiq; sunt: eorumq; cōfuetudine facti doctiores, multa in suæ ætatis homines beneficia contulerunt, cum aliam retum, tum ueterum historiārum uocales præcones.

Infiniendi laudat.

ἰπυραίον.) Vēctigal, siue multa, quasi adiectionem dicas, sub Iustiniāno pestis Improuisa exitit, prædijs impositū, qđ possessioibus omnē uictus parādi spem profus adimeret.

ἰπυραίον.) Polybius: Est, cū & casus fortium uiuorum conatibus obstitit. Est &, cum secundum prouerblum, ἰδὸς ἰών ἀλλὰ κερὶ τῶνος ἀντίονος: Quamuis ipse bonus, tamē incidit in meliorem. Hoc tradunt de Hylio Herculis ꝑ. & Euchemo (Tegeate.) Aegæte.

Experientia testis. Noster. Pandora.

ἰπυραίον.) Experientiam testem & regulam meorum sermonum inuoco.

ἰπυραίον.) Cum quis Mineræ bouem immolabat, immolabat & Pandoræ ouem cum boue.

Scylbarum supplicatio.

ἰπυραίον.) Scythas fuit, si qz ab alio inluria afficeret, quā uirurus, se a duersario fore parē non putaret: ut boue immolato, carnes in frusta cōctas elixaret, & corio laumi extero insideret, manib. in tergū reiectis: quo nullū est apud Scyrhas maius supplicādi genus. Qui uerō uole-

bat, parte carniū accepta, & dextro pede corio insitēs, se pro uirili opem ei latum pollicebatur. Et qđ id sanctissimū iusiurandum.

ἰπυραίον.) Aristophanes: Oratoribus nummulis ora obturauit.

ἰπυραίον.) Polybius: Eorum est qui de bello rectē administrādo deliberant, ut medicos in morbis, ita & ipsos nō minus corū quæ accedere atq; existere solent, rationem habere, quam mali primi.

Ac. effluu.

EPIGENES comicus: cuius fabulæ sunt, Athenæo in Dipnosophistis aurore, Heraine, id est Iunonia: & Mæmetiō, id est paruū monimētum: & Bacchia, seu Bacchatio.

ἰπυραίονος κῆρ ἰπυραίονος.) Dicebatur ij, qui cuiq; uel cui uel inquilino quantum tributū pendendum esset, decerebant. Epidamnus olim dicebatur urbs, quæ nunc Dyrrachium.

EPI DAVRI cultus fuit Aesculapius: quæ urbs uicina fuit Argis. Limeræ etiā dicta, siue à portubus, siue à pratīs. Item Miliissia placādo: & Hæmera, quod ara Aesculapij subinde uictimis cruentaretur. Demū Epitaurus, & Epidaurus. Alij dicunt Limerū esse Laconia, unā ē centum illis urbibus: propterea quod multo habeat portus.

ἰπυραίονος.) Delphiniū prætorū Athenis, in quo causam dicebāt, qđ se fatebātur cædē fecisse, sed secundum leges.

ἰπυραίονος.) Delū Bæotia lo^{co} est, in qđ Atheniēses prælio uicti sunt à Bæotijs.

Delium.

ἰπυραίονος ἡβῆρας.) Id est, xv t annos esse natum. nam pubertas seu adulescentia ab anno x iiii incipiebat. Ephebi porrō apud Athenienses dicebātur usq; ad annum ætatis decimum octauum: cū id nomen biennium tenuissent. Ac tum in album ciuitatis inscribebantur.

ἰπυραίονος.) Cum philosopharetur, nihil eius progressus impediēbat, & maximū operæ precium faciebat.

ἰπυραίονος.) Abari statuerāt, in belli motu sonitū excitare cōsumum & agrēstē, unaq; cū fremitu bellico pulsare tympana, ut tātus tumultus existeret, ut pecllerēt & terrerēt Romāos. Qđ Bon^o præcognitū militib. indicauit, ne te subita cōsterneretur: sed id qđ futurū erat, animis sibi representātes, & opinione, affuefcerēt pid qđ nō dū aderat, ei qđ futurū erat. eosq; ius sit, pulsatioē tympani uis audire, uictis scuta concutere, & bellicū clāorē tollere, & pæana cæere, & ligneas situlas collidere.

Clamor clamore elatum.

ἰπυραίον.

ἄπειρος.) Pīē admodum effugij habenas permittit Deo.

ἄπηνος.) Homo senex, ægrofus, moribundus.

ἄπηνος, est bruta appetitio: cui subijciuntur penuria, odium, contentio, ira, amor, indignatio, iracundia. Est autem *πενία*. *ἀπείρος*, penuria, cupiditas quædam in frustratione, & ueluti separata à re, frustra *μίσος*. *μίσος*, Odium, est cupiditas quæ dā nocēdi alicui *, subinde longius progrediens, atq; dilata sēsc. *ἔργον*. Ira est cupiditas ulciscendi eum, qui læsisse iniuria uideatur. *ἔρως*, amor, cupiditas quæ dā rei præclaræ. est enim susceptio laboris ob formā in oculis incurrētem. *μέλαις*, Indignatio, est ira inueterata, cum acerbitate & captatione occasione. *ἄπηνος*, exandescencia, est ira inchoata.

ἄπηνος *πρὸς ἄπηνος καλῆς ἄπηνος*.) Exarare stipulas: Solent agricolæ alreco quoq; anno terram inculcā relinquere, ut folidas gignat fruges, si quotannis saione fatigata non fuerit.

ἄπηνος *ἄπηνος*.) Criminationibus quibusdam fidē solet reorū uita derogare. *ἄπηνος*.) Sustulit homines, nihil causatus aliud, nisi utrunq; uirum sapiētem atq; optimum esse.

ἄπηνος *πρὸς ἄπηνος*.) Acies inflexa, quæ cum medijs in hostes irruūt, cornua à partibus posterioribus rectā sub se collocata habet.

ἄπηνος *ἄπηνος*.) Iosephus: Antiochō Hierosolyma obsidente, Eleazarus Matathææ F. altissimum elephantem conspīcatus ornatū, eoq; uchi Antiochum suspīcatus, magna strage hostium edita, alioq; belluæ percussio, effecit ut ab elephante opprimeretur: nihil consecutus aliud, nisi quod rem arduā est aggressus, contritusq; perijt.

ἄπηνος *ἄπηνος*.) Cū urbs aut princeps aliquem alienæ ditionis sublatum uolebat, inter se dori, aut ei qui uiuum eū adduxisset, pecuniam promittebat publico præconio. Ad hunc modum Græci, ei qui Xerxē uel uiuum uel mortuū Athenas perduxisset, c talenta promiserunt.

ἄπηνος *ἄπηνος*.) Lex Athenis fuit, ut si quis nothum haberet filium, legitima filia caperet hæreditatem, nothis autem v. minæ circiter relinquerentur.

ἄπηνος *ἄπηνος*.) Cleopatra multo auro in Eleos effuso, conabarur louis statuam emere.

ἄπηνος *ἄπηνος*.) Per spinas trahis: id est, corruptum. sumptum à sullionibus.

ἄπηνος *ἄπηνος*.) Publio Cos. socrus Romani fecerūt cum Carthaginensibus, ne quam nauem paratē remigijs instrudā, præter x tritēmos, & pisceatorias, & consuetas illius loci, quarum nulla plus decem scalmis haberet.

ἄπηνος *ἄπηνος*.) Atheniensis, è Gargetio municipio: fratres habuit Neoelem & Chæredemum. Philosophari cœpit anno ætatis 12, & peculiariis scētæ fuit autor. Primum Sami uersatus cum parētibus, deinde Mitylenis, unum annū scholæ præfuit: post Lampfaci, ac demum Athenis in suis hortis. Audiuit Nausiphānem Democritum philosophum, & Pamphilum Platonis discipulū. Narus est Olympia.

ἄπηνος *ἄπηνος*.) de (109) 79, septem annis post Platonis obitum. uixit usq; * ad successores Antigonis Gonaræ: Scholæq; eius permansit usq; ad Cæsarē primum, annos 243. quibus successores habuit 14. Scripsit multa. numē nihil fecit. fratres habuit 3, qui infinitis morbis impliciti, miserimè perierunt. Atq; ipse etiam Epicurus, adolescens etiamnum, haud facillè poterat è lectulo descendere, cæcutiens, & radios solis non ferens, amœnissimo & splendidissimo Deo illi inimicus. Auerfabatur etiam ignis splendorem, & sanguinè per inferiores meatus exercebat: corpore ita extenuato, ut iniecta uestimenta ferre non posset. Metrodorus irem, & Polyænus, ambo eius sodales, pessimè omnium perierūt. Impietatis suæ fructū tulit haud pœnitendum: à uoluptate ita uictus, ut postremò in testamento suo scriberet, ut & patri & matri & fratribus, & Metrodoro ac Polyæno sodalibus, semel quotannis imbiaretur, nisi uerbis: bis: maiore luxu iibetariū probato, saplens ille: & mensæ faxeæ consecrētur, & tanquam donaria in sepulchro iussit collocari * leno iste & helluo. Atq; hæc mandauit, cum non abundaret opibus, infans cupiditate: quasi illæ quoq; unā cum ipso essent morituræ. Epicurei Senatusconsulto Roma sunt exadī: Mesfenij in * Arcadia, eos qui in eodē quasi præsepi pastis essent, expulerunt, quos & pestes adolescentum esse dicerēt, & philosophiæ labē imprimere, propter moliciem & impietatem. Eos itaq; ante Solis occasum agro Messenio excedere iussunt, ijsq; pulsis, à facerdotibus iustrat